
 

1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Avviso sui risultati della procedura 

Estremi della gara: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b del d.lgs. n. 50/2016 s.m.i., per 
l’affidamento del “servizio di realizzazione e fornitura di una “app” mobile nativa per sistemi “android®” e “ios®” 
e servizio di manutenzione”, per la sede della Cassa Nazionale di Previdenza e Assistenza dei Dottori 
Commercialisti (CNPADC), in Roma – Via Mantova, 1 - CIG 7801919b39 

Importo a base di gara (soggetto a ribasso): € 174.000,00, al netto di IVA, con inclusa manutenzione per 12 
mesi 

Importo di aggiudicazione: € 149.988,00 al netto di IVA 

Data di Aggiudicazione: 

08/05/2019 

Società Aggiudicatrice: 

Eustema S.p.A. 
 
Criterio di Aggiudicazione: 

Criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, comma 2, del D.lgs. 50/2016 
 
Elenco Invitati: 

1. B H-FARM S.r.L. 
2. INDRA ITALIA S.p.A. 
3. EUSTEMA S.p.A. 
4. WESTPOLE S.p.A. 
5. EVERIS ITALIA S.p.A. 
6. DIGITALGO S.p.A. 

 
Elenco Partecipanti: 

1. EUSTEMA S.p.A. 
2. INDRA ITALIA S.p.A. 

 
Esclusi: 
Nessuno 
 
Roma, 24 Luglio 2019  
                                   Il RUP 
 

Dott.ssa Rossella Giacchi  
 

 


